לבקשתה להישפט.

כי להבהרה מטעם הנאשמת, בה נטענו עובדות שלא נטענו בבקשה המקורית, לא צורף תצהיר התומך למותר לציין
בעובדות הנטענות.

מכל הטעמים האמורים הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, כ"ב תשרי תשע"ט, 01 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.